



Polskie Wydawnictwo Muzyczne
al. Krasińskiego 11a · 31-111 Kraków
www.pwm.com.pl

Kraków, 05.06.2020 r.

DOTYCZY WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy postępowania prowadzonego w oparciu o art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) pn.: „Świadczenie na rzecz Polskiego Wydawnictwa Muzycznego usług kurierskich krajowych i zagranicznych”, numer referencyjny: ZP.261.S.03.2020

W związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy jest niezbędne oświadczenie podwykonawcy na tym etapie? Na chwilę obecną nie wiemy kto będzie Państwa obsługiwał- Jeśli jest niezbędne podamy dane przewoźnika obsługującego ten rejon.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że na etapie składania ofert konieczne jest jedynie oświadczenie, czy Wykonawca zrealizuje zamówienie przy udziale bądź bez udziału podwykonawcy. W związku z tym Zamawiający zmienia formularz oferty zał. nr 1 i wykreśla z niego część dotyczącą określenia podwykonawców. Określenie bowiem konkretnego podwykonawcy powinno nastąpić przed podpisaniem umowy z Wykonawcą, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza. Zgodnie bowiem z pkt 8.2 Ogłoszenia - Wykonawca, który zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom, w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw do wykluczenia z udziału w postępowaniu obowiązany jest zamieścić informację o podwykonawcach w oświadczeniu, o którym mowa w pkt 8.1. lit c) ogłoszenia oraz przedstawić w odniesieniu do tych podmiotów dokumenty, o których mowa w pkt 8.1. d)

Zamawiający zamieścił w dniu 05.06.2020 r. na stronie poprawny załącznik, który nie zawiera już wspomnianego wymogu.

Dokonana poprawa załącznika nie powoduje zmiany istotnego elementu ogłoszenia. Zatem nie istnieje konieczność przedłużenia terminu składania ofert.

Pytanie 2

Czy kwoty podane są na rok czy na okres trwania umowy przetargowej(24m-ce)

Z tytułu realizacji Umowy Wykonawcy przysługuje maksymalne wynagrodzenie:

- a) W zakresie części nr 1 maksymalnie 314.277,00 zł brutto,
- b) W zakresie części nr 2 dla części – 387.374,00 zł brutto,
- c) W zakresie części nr 3 dla części – 292.477,00 zł brutto.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że podane kwoty obejmują cały okres trwania umowy tj. 24 miesiące.

Z poważaniem

Lucyna Kinecka
specjalista ds. zamówień publicznych

